Lordag 24.07.21

10 meter luftrifle kvinner
10 meter air rifle women

01:30
03:45

Kvalifisering 60 skudd
Finale

Norske deltagere

Jeanette Hegg Duestad (22), Ngtterg Skytterlag avd NSF

Jenny Stene (23), Kisen MSL (Ullensaker)

Jenny Stene

Fpdt 08.03.1998 i Lgrenskog

Bor i Ranasfoss

173 cm

Skytter pa heltid

Hobby: Soving

Favorittmat: Sodd

Favorittmusikk: Alt, men elsker Sie Gubba
Satser skyting for a finne ut hvor god jeg kan bli
Sette verdensrekord i Miinchen er beste minne

Meritter:

EM-bronse 50 meter helmatch 2019

3.plass 10 meter luftrifle WC 2018
Verdensrekord 50 meter helmatch indv + lag
Europarekord 10 meter luftrifle

Internasjonal debut i seniorklassen
3.plass WC 10m luftrifle i Changwon april 2018

Antall WC-konkurranser i senior

6 x 10m luftrifle — 5.plass som best

2 x 10m luftrifle mixed team — 5.plass som best
5 x 50m helmatch — 2 x 5.plass som best

Internasjonale mesterskap i senior

10m luftrifle, VM: 25 - EM: 8,23,36

10m luftrifle mixed team, VM: 11 — EM: 5,30
50m helmatch, VM: 7 —EM: 3,15

Trener

Espen Berg-Knutsen (52), Nordstrand sportsskyttere

Fgdt 02.10.69i Oslo
Gift, tre barn og bosatt i Oslo

Jeanette Hegg Duestad

Fpdt 11.01.99 i Tgnsberg

Bor i Revetal

182 cm

Skytter pa heltid

Hobby: Hesteridning

Favorittmat: Tortellini

Favorittmusikk: Country

Liker a terpe detaljer, kjenne pa press for a na suksess
Militeert VM i 2019 med gull og medaljer minnes jeg best

Meritter:

EM-bronse 50 meter helmatch 2021

3.plass WC 50 meter helmatch 2019
Verdensrekord 50 meter helmatch lag

4. og 5.plass EM 10 meter luftrifle 2019 og 2020

Internasjonal debut i seniorklassen
23.plass WC 50m helmatch i Fort Benning mai 2018

Antall WC-konkurranser i senior

6 x 10m luftrifle — 8.plass som best

4 x 10m luftrifle mixed team — 5.plass som best
5 x 50m helmatch — 3.plass som best

Internasjonale mesterskap i senior

10m luftrifle, VM: 44 - EM: 4,5,29

10m luftrifle mixed team, VM: 11 —EM: 8
50m helmatch, VM: 57 — EM: 3,7

Jobber 50% som landslagstrener og 50% ved FFI, Forsvarets Forskningsinistitutt
Deltatt i OL selv tre ganger som utgver 00-04-08, med 11.plass som beste.

2.gang som leder for rifle i OL.

@velse

@velsen har statt pa OL-programmet i 9 OL siden fgrste gang i 1984, men det er fgrste gang kvinnene skyter 60
skudd og ikke 40 skudd som tidligere. Finaleprogram endret, men utgangspunktet med 40 eller 60 skudd er det

samme.

60 skudd luftrifle 10 meter stdende pa 75 minutter i kvalifiseringen. De 8 beste gar til finale.



| finalen starter alle pa null poeng igjen, og gjennomfgres med utslagsmetode slik at det til slutt star to utgvere
igjen for a kjiempe om gullet. Fgrste skytter ryker ut av finale etter skudd 12, sa 14,16,18,20,22 fgr gull og sglv
tildeles etter skudd 24.

| denne gvelsen telles ogsa desimaler og 10,9 er dermed beste poengsum for ett skudd. De aller beste i
mesterskapet vil trolig skyte mer enn 630 poeng i kvalifiseringen og over 250 poeng i finalen.

Deltagere
Det er 49 deltagere fra 37 nasjoner i denne gvelsen. Vi anslar at 29 av 49 skyttere er reelle finalekandidater i
denne gvelsen. Finalegrense forventes a ende rundt 628,5 poeng.

Stgrste medaljekandidater
Wang, CHN

Valarivan, IND
Karamzadeh, IRI

@vrige favoritter til finaleplass
Yang, CHN

Mezaros, HUN

Chandela, IND

Lin, TPE

Fremste outsidere til finaleplass
Karimova, ROC

Hegg Duestad, NOR

MclIntosh, GBR

Galashina, ROC

Ceccarello, ITA

Tucker, USA

Rekorder

Kvalifisering

Norsk rekord Jenny Stene 632,3 Woroclaw, POL 29.02.20

Europeisk rekord Jenny Stene, NOR 632,3 Woroclaw, POL 29.02.20

Verdensrekord Ruozhu Zhao, CHN 634,0 New Delhi, IND 23.02.19

Olympisk rekord (kvinner har tidligere kun skutt 40 skudd i kvalifiseringen i OL)

Finale

Norsk rekord Jenny Stene 251,4 Kisen, 2019

Europeisk rekord Laura-Georgeta Coman, ROM 251,5 Guadalajara, MEX 03.03.18
Oceanne Marianne Mdller, FRA 251,5 Osijek, CRO 24.05.21

Verdensrekord Apurvi Chandeli, IND 252,9 New Delhi, IND 23.02.19

Olympisk rekord (ndveerende finalekonsept aldri skutt i OL)

Norske rekorder kan settes i NM, godkjente nasjonale rekordstevner og stevner internasjonalt. Internasjonale
rekorder kan kun settes i kontinentale mesterskap, World Cup, VM og OL.

OL 2016 Rio

Virginia Thrasher, USA
Li Du, CHN

Siling Yi, CHN

Barbara Engleder, GER
Daria Vdovina, RUS
Elaheh Ahmadi, IRI
Snjezana Pejcic, CRO
Sarah Scherer, USA

cONO UL WN PP



30

Malin Westerheim, NOR

Olympiske mestre

1984
1988
1992
1996
2000
2004
2008
2012
2016

Pat Spurgin, USA
Iryna Shylava, RUS
Kab Soon Yeo, KOR
Renata Mauer, POL
Nancy Johnson, USA
Li Du, CHN

Katerina Emmons, CZE
Siling Yi, CHN

Virginia Thrasher, USA

Medaljestatistikk

USA
CHN
RUS
KOR
POL
CZE

GER
BUL
FRG
ITA

CRO
IOP

URS
YUG

3-0-0
2-1-4
1-2-0
1-1-0
1-1-0
1-0-1
0-1-0
0-1-0
0-1-0
0-1-0
0-0-1
0-0-1
0-0-1
0-0-1

Beste norske resultat
Siri Landsem ble nummer 7 i den aller fgrste OL-konkurransen i denne gvelsen i Los Angeles i 1984.

Norske resultater i OL

1984
1988
1992
1996
2000
2004
2008
2012
2016

7 Siri Landsem, 11 Anne Grethe Jeppesen

36 Siri Landsem, 39 May Irene Olsen

23 Hanne Vataker, 44 Lindy Hansen

25 Lindy Hansen, 44 Hanne Vataker

9 Lindy Hansen

(ingen norske)

14 Kristina Vestveit, 34 Gyda Ellefsplass Olssen,
25 Malin Westerheim

30 Malin Westerheim

EKSTRA statistikk
Norge har vunnet til ssmmen 34 medaljer i OL i skyting (14-9-11) fra fgrste deltakelse i 1900.

Norske OL-gull individuelt i skyting uansett gvelse (10)

1906*
1908
1920
1920
1920
1924
1936
1952
1952
1988

Gudbrand Gudbrandsen Skatteboe, 300 meter rifle helmatch
Albert Helgerud, 300 meter rifle helmatch

Otto Martin Olsen, 300 meter armegeveer liggende

Otto Martin Olsen, 100 meter viltmal hjort enkeltskudd

Ole Andreas Lilloe-Olsen, 100 meter viltmal hjort dobbeltskudd
Ole Andreas Lilloe-Olsen, 100 meter viltmal hjort dobbeltskudd
Willy Rggeberg, 50 meter rifle liggende

Erling Kongshaug, 50 meter rifle helmatch

John Harry Larsen, 100 meter viltmal hjort enkelt- og dobbeltskudd
Tor Heiestad, 50 meter viltmal



* OL 1906 ikke lenger offisielt godkjent som OL, men regnes fortsatt med av mange OL-historikere. Dette OL var
et 10-drsjubileum for de farste lekene i Athen i 1896 og betegnes som ekstraleker eller jubileumsleker.

Norske OL-gull lag i skyting uansett gvelse (4)

1908  Albert Helgerud, Ole Andreas Seether, Gudbrand Gudbrandsen Skatteboe, Olaf Saether, Julius Braathe
og Einar Liberg, 300 meter rifle lag

1920 Einar Liberg, Ole Andreas Lilloe-Olsen, Harald Natvig, Hans Nordvik og Otto Martin Olsen, 100 meter
viltmal hjort enkeltskudd lag

1920 Thorstein Arthur Johansen, Einar Liberg, Ole Andreas Lilloe-Olsen, Harald Natvig og Hans Nordvik, 100
meter viltmal hjort dobbeltskudd

1924  Einar Liberg, Ole Andreas Lilloe-Olsen, Harald Natvig og Otto Martin Olsen, 100 meter viltmal hjort
enkeltskudd lag

Norske olympiske mestre i skyting

Ole Andreas Lilloe-Olsen 5 gull
Otto Martin Olsen 4 gull
Einar Liberg 4 gull
Harald Natvig 3 gull
Albert Helgerud 2 gull
Gudbrand Gudbrandsen Skatteboe 2 gull
Hans Nordvik 2 gull
Willy Rggeberg 1 gull
Erling Kongshaug 1 gull
John Harry Larsen 1 gull
Tor Heiestad 1 gull
Thorstein Arthur Johansen 1 gull
Olaf Seether 1 gull
Julius Braathe 1 gull
Ole Andreas Szether 1 gull

Norske utgvere med 5 eller flere OL-medaljer

Otto Martin Olsen 8 medaljer 4-3-1
Einar Liberg 7 medaljer 4-2-1
Albert Helgerud 7 medaljer 2-4-1
Ole Andreas Lilloe-Olsen 6 medaljer 5-1-0
Harald Natvig 5 medaljer 3-1-1
Gudbrand Gudbrandsen Skatteboe 5 medaljer 2-3-0
@sten Bstensen 5 medaljer 0-3-2

Norske medaljer i skyting etter 2.verdenskrig

1952 GULL Erling Kongshaug, 50 meter rifle helmatch

1952 GULL John Harry Larsen, 100 meter viltmal hjort enkelt- og dobbeltskudd
1988 GULL Tor Heiestad, 50 meter viltmal

1992  S@LV Harald Stenvaag, 50 meter rifle liggende

2000 BRONSE Harald Stenvaag, 50 meter rifle helmatch

2008  S@LV Tore Brovold, lerdue skeet



